Gloriam Dei qui non quaerunt, in iis
aspicere non dignatur Ille 827 b.
Gloriatio, Davidis, principes Judaeo-
rum 779 d e.

Godolias, Judaeae praefectus inter-
ficitur 710 a b; 726 e.

Gog, regem Senacherib significat
323 e; 330 c; item Assyrios
ipsos 324 b.

Gomer, typus animae quae sibi
vitam dishonestam delegit 12 d;
quare ab Osea esset nubenda 15 e;
17 e; honesta parens facta, fieri
potest ut salvetur 16 b c.

Gracci, i. e. Philosophi, Daemonibus
ascribant divina beneficia 39 b;
quanta fuerint arrogantia 236 e;
237 e; quidam a Christo conversi
238 b; barbaris utebantur legibus
258 e; a quibusdam fidelibus
antepositi Sacris 313 c; Sacris
tamen multo inferiores 313 e;
quas de Dei natura fabulas edide-
rint 375 a; 376 a; per Christum
Redempti 389 e; turpissimas
doctrinas tradentes, cum subli-
mitate Evangelii comparantur
424 e; Ecclesiae inimici, ab ea
conculcati 463 e; contra Evan-
gelium scriptis saeviebant 623 c d;
munitionibus philosophiae nihil
valebant, contra Christum 731 e;
spoliati sunt ab Ecclesiae prae-
fectis 732 a; quantum posteris

per doctrinas perniciosas laeserint
743 a; quam per veritatem ex-
tincti fuerint 743 b; a sagittis
Dei, Apostolis, devicti 741 b;
multa saecula doctrinis suis per-
niciosis seduxerunt 743 a; ideo-
que extincti sunt 743 b; falsa
eloquentia seducebant 746 e; ab
Apostolis, tanquam ab equis,
superati 747 c; ab iisdem, tan-
quam lutum in plateis, conculcati
748 b; Antiochum sequentes, ab
Israelitis superati 749 a; patrum
consuetudines imitari et laudare
gaudebant 857 c d.

Gratia, a Judaeis ad Gentes trans-
sivit 25 c; quam sit necessaria
34 c; 40 b; 43 e; 73 a; 88 b;
228 d; 400 a; unde et quibus
sit data 34 e; quibus auferatur
35 b; per typos descripta 40 a;
quando et quomodo data sit 44 e;
per Christum data, Adae vulnera
sanavit 95 e; nulla non data Is-
raeli 96 e; nulla non frustra
97 a; Evangelii praevisa 97 b;
quo sensu "ros matutinus" 97 b;
Christi munus 99 b; habentibus
additur, negligentibus adimitur
125 e; neglecta neglectorem
Satanae tradit 130 e; promissa
Israeli, minis intermistis 171 e;
per fidem in Christo, promissa
Gentibus 192 e; Judaeis poenit-
tentibus promissa 213 e; judi-
cium pone sequitur 221 d; fructi-
feros reddit, fidentes Christo
225 b; divites etiam 226 c;
omnibus merentibus data 226 d;
filii Dei per quam necessaria
228 d; a Christo fonte, ad Apos-
tolos 243 e, inde ad nos defluit

244 a ; aut data, aut negata, per pluviam describitur 292 c d ; a Judaeis fidentibus non desperanda 297 c ; unicenique ad modum suum et mensuram distributa 352 d ; ad bene vivendum necessaria 400 a ; Adoptionis et Sanctificationis praevisa a Prophetis 549 b ; bonitatis nostrae fons unicus 613 d ; quam abundanter Ecclesiae Christi sit effusa 620 e ; 621 a e ; fons omnis boni 637 d ; Evangelii gratia, gratiac Legis non inferior 688 a b ; quam sit in Ecclesia abundans 693 b ; et Judaeis et Ethniciis pari lege conceditur 693 e ; omnis sapientiae fons unicus 744 d e ; a Deo petentibus datur 745 a.